

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Zmniejszenie zapotrzebowania na energię poprzez termomodernizację, modernizację urządzeń energetycznych budynków użyteczności publicznej z wykorzystaniem OZE na obszarze Gminy Daleszyce w ramach ZIT” - termomodernizacja budynku „A” Szkoły Podstawowej w Szczecnie dz. nr ewid. 728/52, gmina Daleszyce”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 2, 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1

W związku z przygotowaniem oferty na w/w zamówienie zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień w następującej kwestii:

- w SIWZ pkt. 9.4 ppkt. 9.4.2 b). "wykaz osób" Zamawiający wymaga dysponowania "projektantem w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (...), który posiada doświadczenie w co najmniej 1 zrealizowanym projekcie dotyczącym przedsięwzięć termomodernizacyjnych" (doświadczenie projektanta jest punktowane). Przy takim zakresie wystarczy architekt. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie "projektanta w specjalności architektonicznej (...), który posiada doświadczenie w co najmniej 1 zrealizowanym projekcie dotyczącym przedsięwzięć termomodernizacyjnych" i dokonanie odpowiednich zmian w zapisach SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunki, w związku z powyższym dokonuje modyfikacji pkt. 9.4.2 b) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

b) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego.

Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:

- 1) projektantem w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej bez ograniczeń - posiadającym uprawnienia budowlane uprawniające do projektowania, który posiada doświadczenie w co najmniej 1 zrealizowanym projekcie dotyczącym przedsięwzięć termomodernizacyjnych,
- 2) Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy w tym przy realizacji przedsięwzięcia co najmniej 1 związanego termomodernizacją budynku/budynków.

Do wykazu osób należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają wymagane uprawnienia i przynależą do właściwej izby samorządu zawodowego

Nr referencyjny: GMR.ZP.271.6.2019

jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane.

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego który to odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2016 r. poz. 65) przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby samorządu zawodowego.

Pytanie 2

Z powodu dużych rozbieżności w cenach prosimy o sprecyzowanie rodzaju i koloru tynku przewidzianego do wbudowania na elewacji szkoły

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ – pkt 12 „opis przedmiotu zamówienia” – tynki silikatowo - silikonowe, elewacja w trzech kolorach, Zamawiający na tym etapie nie określi szczegółowo kolorów nie mając informacji jakim system posługuje się Wykonawca - przewidziane są odcienie zieleni, pomarańczy i bieli/szarości.

Pytanie 3

Czy zamawiający przewiduje wykończenie cokołów tynkiem mozaikowym?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ – pkt 9 „opis przedmiotu zamówienia - „Dodatkowo należy uwzględnić:” .

Pytanie 4

Czy całość stolarki okiennej w budynku A przewidziana jest do wymiany?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ – pkt 1 „opis przedmiotu zamówienia - „Dodatkowo należy uwzględnić:” .

Pytanie 5

Czy remontowi ma podlegać jedynie główne pomieszczenie kotłowni czy również przylegający do niej skład opału?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ – pkt 20 „opis przedmiotu zamówienia - „Dodatkowo należy uwzględnić:” .

Pytanie 6

Zakres prac przewiduje odtworzenie opaski wokół budynku. Jaki materiał do wykonania nowych opasek przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ – pkt 8 „opis przedmiotu zamówienia - „Dodatkowo należy uwzględnić:” .

Pytanie 7

W punkcie 1.1.2. Ad.13 PFU jest zapis o zabezpieczeniu warstw izolacyjnych stropu od góry. Jakiego rodzaju zabezpieczenia oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ – „opis przedmiotu zamówienia – str. 2” .



Nr referencyjny: GMR.ZP.271.6.2019

Pytanie 8

Nawierzchnia schodów wejściowych do budynku A znajduje się w złym stanie technicznym. Czy zamawiający przewiduje remont schodów wejściowych?

Odpowiedź:

W zakres zamówienia wchodzi jedynie wykonanie robot ujętych w dokumentach załączonych do przetargu.

W związku z powyższym modyfikuje się treść pkt. 19.4, 20.1 i 21.1 SIWZ zmienia się datę 09.04.2019 r na 11.04.2019 r. godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.


Z up. BURMISTRZA
SEKRETARZ M. GMINY
Piotr Ferens

